
 

 
 
 
 
 
 
WYNIKI EGZAMINÓW 
ZAWODOWYCH 
w szkołach wyposażających w zawód  
na terenie aglomeracji poznańskiej  

MARZEC 2022  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyniki egzaminów zawodowych w podziale na zawody, kwalifikacje i sesje egzaminacyjne.  
Opracowanie przygotowane przez Obserwatorium Gospodarki i Rynku Pracy Aglomeracji 
Poznańskiej. 
  



Cele opracowania – do kogo jest skierowane? 
Opracowanie przedstawia wyniki egzaminów przeprowadzonych na terenie aglomeracji poznańskiej w 

szkołach kształcących w zawodzie w sesjach zimowych i letnich w latach 2019  – 2021.  Przygotowaliśmy je z 

myślą o uczniach ostatnich klas szkół podstawowych, którzy decydują się na kontynuację edukacji w 

branżowych szkołach pierwszego stopnia lub w technikum – jako wskazówkę w podejmowaniu decyzji o 

wyborze szkoły i zawodu. Kierujemy je także do uczniów ostatnich klas techników, którzy zamierzają 

aplikować na studia wyższe. Zgodnie ze zmianami w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce art. 70 

ust. 3. podstawą przyjęcia na studia pierwszego stopnia są wyniki m.in. egzaminu maturalnego i egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje w zawodzie (egzaminów zawodowych). Materiał może być dla nich wsparciem 

przy obliczaniu potencjalnej liczby punktów rekrutacyjnych i określenie swoich szans na przyjęcie na 

wymarzony kierunek studiów. Odbiorcą opracowania są zwłaszcza doradcy zawodowi z terenu aglomeracji 

poznańskiej. Mamy nadzieję, że stanie się ono użytecznym wsparciem w toku konsultacji ze wskazanymi 

grupami uczniów. Materiał może znaleźć także szersze zastosowanie, jako źródło informacji dla pracowników 

samorządowych (m.in. wydziały Urzędu Miasta Poznania – Wydział Oświaty, Wydział Działalności 

Gospodarczej i Rolnictwa) oraz przedsiębiorców – dowiedzą się z niego m.in., ilu nowych absolwentów 

uzyskało pełne przygotowanie do pełnienia określonych zawodów w ciągu ostatnich trzech lat, jacy specjaliści 

pojawili się na rynku pracy w znaczącej liczbie, a jakich jest niewielu lub brakuje. 

Charakterystyka opracowania – jakie informacje zawiera? 
Prezentowane zestawienie zostało opracowane na podstawie danych uzyskanych od Okręgowej Komisji 

Egzaminacyjnej w Poznaniu. Dane procentowe zamieszczone w wykazie odnoszą się do poziomu zdawalności 

i średniego wyniku z części pisemnej i części praktycznej egzaminów. W przypadku każdego zawodu i każdej 

kwalifikacji objętej egzaminami w danej sesji opisano, ilu uczniów podeszło do egzaminu pisemnego, ilu z 

nich go zdało (jaki odsetek) i jaki był średni wynik, który uzyskali uczniowie oraz ilu uczniów podeszło do 

egzaminu praktycznego, ilu go zdało (jaki odsetek) i jaki był średni wynik, który uzyskali uczniowie. 

Prezentowane treści obejmują następujące sesje: 

 styczeń-luty 2019 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2012 r.), 

 styczeń-luty 2019 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2017 r.), 

 czerwiec-lipiec 2019 r., 

 styczeń-luty 2020 r.(egzaminy zdawane według formuły z 2012 r.), 

 styczeń-luty 2020 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2017 r. ), 

 czerwiec-lipiec 2020 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2012 r.), 

 czerwiec-lipiec 2020 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2017 r.), 

 styczeń-luty 2021 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2017 r.), 

 czerwiec-lipiec 2021 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2017 r.), 

 czerwiec-lipiec 2021 r. (egzaminy zdawane według formuły z 2019 r.). 

Uczniowie przystępujący do egzaminów w powyższych sesjach zdawali je w różnych formułach, zgodnych z 

zapisami aktów prawnych obowiązujących  w momencie rozpoczęcia przez nich cyklu kształcenia, tj. 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie klasyfikacji zawodów 

szkolnictwa zawodowego (Dz.U. 2016 poz. 2094), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 

marca 2017 r. w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz.U. 2017 poz. 622), 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 grudnia 2017 r. zmieniające rozporządzenie w 

sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz.U. 2017 poz. 2356) oraz Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 lipca 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji 

zawodów szkolnictwa zawodowego (Dz.U. 2019 poz. 1536). 



W prezentowanym wykazie tabele zostały ułożone alfabetycznie według nazw zawodów. Najpierw zostały 

zamieszczone zawody, których kształcenie odbywa się w szkole branżowej I stopnia, następnie zawody 

nauczane w technikach. 

Aby ułatwić korzystanie z niniejszego opracowania, w niektórych przypadkach nazwy zawodów i kwalifikacji 

zostały zaktualizowane zgodnie z obowiązującymi aktami prawnymi, tj. Rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa 

branżowego oraz dodatkowych umiejętności zawodowych w zakresie wybranych zawodów szkolnictwa 

branżowego (Dz.U. 2019 poz. 991),Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniającym rozporządzenie w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa 

branżowego oraz dodatkowych umiejętności zawodowych w zakresie wybranych zawodów szkolnictwa 

branżowego (Dz.U. 2020 poz. 635), Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 28 maja 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa 

branżowego oraz dodatkowych umiejętności zawodowych w zakresie wybranych zawodów szkolnictwa 

branżowego (Dz.U. 2021 poz. 1087), Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa 

branżowego oraz dodatkowych umiejętności zawodowych w zakresie wybranych zawodów szkolnictwa 

branżowego (Dz.U. 2021 poz. 1562), Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 19 sierpnia 2020 

r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa 

branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz.U. 2020 poz. 1459), Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i 

zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego 

(Dz. U. 2021 poz. 211), Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 4 czerwca 2021 r. zmieniające 

rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego oraz 

klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. 2021 poz. 1036), Rozporządzeniem Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 26 stycznia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w 

zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz.U. 2022 poz. 204). 

W przypadkach, w których nazwy zawodów uległy zmianie, w przypisie obowiązującej nazwy zamieszczono 

nazwę poprzednią. Podobnej aktualizacji dokonano w nazwach kwalifikacji, tj. umieszczono tylko obecną 

nazwę kwalifikacji. W przypadku znaczących zmian w nazwie kwalifikacji zamieszczono odnośnik. 

W tabelach zawodów nazwy szkół zamieszczono w następującym porządku: na początku szkoły 

ogólnodostępne w mieście Poznań, następnie szkoły ogólnodostępne w aglomeracji poznańskiej, a jako 

ostatnie szkoły specjalne w Poznaniu i aglomeracji poznańskiej. Nazwy poszczególnych typów szkół zostały 

umieszczone w kolejności alfabetycznej. Wyniki egzaminów uczniów danej szkoły zostały uszeregowane 

według kolejności chronologicznej poczynając od ostatniego terminu sesji. Sesje styczeń-luty zostały 

oznaczone symbolem Z jako sesja zimowa, sesja czerwiec-lipiec symbolem L jako sesja letnia. Z racji tego, że 

czasami w tej samej sesji uczniowie podchodzili do egzaminów w różnych formułach, w opracowaniu pojawia 

się informacja o dwóch sesjach w tym samym czasie. W zestawieniu nie umieszczono informacji według której 

formuły był zdawany egzamin. 

Charakterystyka opracowania – jak powstało? 
Niniejsze opracowanie jest aktualizacją materiału z 2020 r. Pierwsze zestawienie zostało opracowane w 

odpowiedzi na potrzeby zgłaszane przez pracowników Centrum Doradztwa Zawodowego dla Młodzieży 

prowadzących konsultacje dla uczniów szkół podstawowych, zespół Obserwatorium Gospodarki i Rynku 

Pracy Aglomeracji Poznańskiej wystąpił do Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Poznaniu o udostępnienie 

wyników egzaminów kwalifikacyjnych. Otrzymany materiał zawierał dane w podziale na kwalifikacje oraz 



szkoły. Zadaniem pracowników Obserwatorium było przypisanie kwalifikacji do zawodów nauczanych w 

szkołach. Jako wsparcie wykorzystano również zestawienia przygotowane i udostępnione przez pracowników 

Centrum, tj. Zainteresowanie oddziałami oraz Informator o zawodach w Technikach i Zasadniczych Szkołach 

Zawodowych z terenu miasta Poznania i Powiatu Poznańskiego dla rekrutacji na lata 2015/16, 2016/17 oraz 

2017/18. Niniejsze opracowanie zostało uzupełnione o wyniki egzaminów z sesji: czerwiec-lipiec 2020, 

styczeń-luty 2021, czerwiec-lipiec 2021. Wyniki udostępnione w drugiej edycji oprócz poziomu zdawalności, 

zawierają informację o średnim wyniku uzyskanym przez uczniów w części pisemnej i praktycznej. 

Egzamin zawodowy – podstawowe informacje 
Według obowiązujących aktów prawnych egzamin zawodowy jest formą oceny poziomu opanowania przez 

ucznia wiadomości i umiejętności z zakresu jednej kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, ustalonych w 

podstawie programowej kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego1. Podstawa programowa określa 

też wymagania, na podstawie których egzamin zawodowy jest przeprowadzany. 

Z jakich części składa się egzamin zawodowy? 

Egzamin zawodowy składa się z części pisemnej oraz części praktycznej. Pierwsza z nich to test pisemny 

przeprowadzany z wykorzystaniem komputera oraz elektronicznego systemu przeprowadzania egzaminu 

zawodowego (w przypadku osób o szczególnych potrzebach edukacyjnych dopuszcza się wykorzystanie 

drukowanego arkusza egzaminacyjnego). Test składa się z 40 zadań zamkniętych jednokrotnego wyboru, 

trwa 60 minut. Druga, praktyczna część egzaminu, polega na wykonaniu zadania lub zadań egzaminacyjnych 

(określonych w arkuszu przygotowanym na stanowisku egzaminacyjnym), których rezultatem jest wyrób, 

usługa lub dokumentacja. Część praktyczna trwa nie krócej niż 120 minut i nie dłużej niż 240 minut – czas 

trwania dla konkretnej kwalifikacji określony jest w informatorze2. Na zapoznanie się z treścią zadania oraz z 

wyposażeniem stanowiska egzaminacyjnego zdający ma dodatkowe 10 minut, których nie wlicza się do czasu 

trwania części praktycznej. 

Co zrobić, aby zdać egzamin zawodowy? 

Aby zdać egzamin zawodowy, należy uzyskać co najmniej 50% punktów możliwych do uzyskania w części 

pisemnej oraz co najmniej 75% punktów możliwych do uzyskania w części praktycznej. Wynik egzaminu 

zawodowego, zarówno pozytywny, jak i negatywny ustala i przekazuje komisja okręgowa. 

Jakie dokumenty otrzymuje osoba, która zdała egzamin zawodowy? 

Osoba, która zdała egzamin zawodowy w danym zawodzie, otrzymuje certyfikat kwalifikacji zawodowej. 

Jeżeli uzyskała certyfikaty kwalifikacji zawodowej potwierdzające wszystkie kwalifikacje wyodrębnione w 

danym zawodzie oraz osiągnęła odpowiedni poziom wykształcenia – otrzymuje dyplom zawodowy oraz 

Europass, czyli Suplement do Dyplomu  Zawodowego. Europass stanowi uzupełnienie informacji zawartych 

w dyplomie i ma za zadanie ułatwić ich lepsze zrozumienie, przede wszystkim przez pracodawców i instytucje 

zagraniczne. Certyfikat kwalifikacji zawodowej, dyplomy i suplementy do dyplomów wydawane są przez 

okręgowe komisje egzaminacyjne. 

                                                           
1 Podstawy programowe dotyczące egzaminów zawodowych zdawanych w formułach 2012, 2017 i 2019 dostępne są 
w odpowiednich zakładkach na stronie internetowej Centralnej Komisji Egzaminacyjnej: https://cke.gov.pl/egzamin-
zawodowy [dostęp: 08.03.2022]. 
2 CKE publikuje również informatory dotyczące egzaminów zawodowych zdawanych w poszczególnych formułach: 
https://cke.gov.pl/egzamin-zawodowy [dostęp: 23.09.2020]. 

http://cke.gov.pl/images/_EGZAMIN_ZAWODOWY/Formula_2019/Podstawa_programowa/PP%202019.zip
http://cke.gov.pl/egzamin-zawodowy/egzamin-w-nowej-formule/informatory/
https://cke.gov.pl/egzamin-zawodowy
https://cke.gov.pl/egzamin-zawodowy
https://cke.gov.pl/egzamin-zawodowy


Różne formuły zdawania egzaminu zawodowego – 2012, 2017 i 2019 

Z dniem 1 września 2019 r. weszły w życie przepisy wprowadzające egzamin zawodowy, do którego 

obowiązuje nowa podstawa programowa kształcenia  w zawodach szkolnictwa branżowego z 16 maja 2019 

r. 

Dla osób, które kształcą się lub kształciły wg podstawy programowej obowiązującej od 1 września 2012 r., 

przeprowadzany jest egzamin w formule 2012. Dla osób, które kształcą się wg podstawy programowej 

obowiązującej od 1 września 2017 r., przeprowadzany jest egzamin w formule 2017. Dla osób, które kształcą 

się wg podstawy programowej obowiązującej od 1 września 2019 r., przeprowadzany jest egzamin w formule 

2019. 

Najważniejsze zmiany w formule 2019 egzaminu w odniesieniu do egzaminów przeprowadzanych w 

formułach 2012 i 2017 to: 

 inne podstawy programowe, a tym samym inne kwalifikacje oraz zawody, w których przeprowadzany 

jest egzamin, 

 obowiązkowość egzaminu dla uczniów i słuchaczy – nieprzystąpienie do egzaminu skutkuje 

nieotrzymaniem świadectwa ukończenia danego roku szkolnego lub semestru, 

 część pisemna egzaminu przeprowadzana wyłącznie przy komputerze, za wyjątkiem osób 

wnioskujących o dostosowanie warunków przeprowadzania egzaminu, 

 jawność zadań w części praktycznej egzaminu we wskazanych kwalifikacjach. 

Szczegółowe informacje dotyczące tego, kto może zdawać egzamin zawodowy i w jakiej formule, dostępne 

są na stronie Centralnej Komisji Egzaminacyjnej pod adresem https://cke.gov.pl/egzamin-zawodowy. 

  

https://cke.gov.pl/egzamin-zawodowy
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BLACHARZ SAMOCHODOWY 

MOT.01. Diagnozowanie i naprawa nadwozi pojazdów samochodowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 42 w Zespole Szkół Budownictwa nr 
1, Poznań 

L_2021 2 100,0 70,0 2 100,0 100,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2020 1 100,0 70,0 1 100,0 100,0 



 
 

 

CUKIERNIK 

SPC.01. Produkcja wyrobów cukierniczych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2  
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2021 10 80,0 64,2 10 100,0 93,2 

L_2020 17 76,4 59,7 17 94,1 93,3 

L_2019 9 88,8 - 9 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 8  
w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego im. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich, Poznań 

L_2021 10 100,0 78,9 10 100,0 93,4 

L_2020 12 91,6 79,9 11 100,0 98,1 

L_2019 5 100,0 - 5 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 42  
w Zespole Szkół Budownictwa nr 1, Poznań 

Z_2021 1 100,0 90 1 100,0 96,0 

L_2020 3 100,0 52,0 3 100,0 89,7 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 
L_2021 1 100,0 83,0 1 100,0 100,0 

L_2020 2 100,0 74,0 2 100,0 97,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 1  w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki  
w Mosinie 

L_2021 2 100,0 67,5 2 100,0 95,0 

L_2020 1 100,0 73,0 1 100,0 100,0 

Szkoła Branżowa 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Bolechowie, Murowana Goślina 

L_2021 1 100,0 75,0 1 100,0 88,0 

L_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Jadwigi i 
Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

L_2021 1 100,0 65,0 1 100,0 100,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2020 1 100,0 68,0 1 100,0 100,0 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 3 w Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego, 
Poznań 

L_2021 5 0,00 36,8 5 100,0 91,2 

L_2020 1 0,00 28,0 1 100,0 100,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

DRUKARZ* 

A.15/AU.17. Realizacja procesów drukowania z form drukowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Osob

y 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 7 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 5 100,0 65,2 5 100,0 97,0 

L_2020 12 100,0 69,6 12 100,0 95,7 

L_2019 11 90,9 - 10 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 
L_2021 2 100,0 65,0 2 100,0 97,0 

L_2020 2 50,0 53,0 2 100,0 95,0 

www.cdzdm.pl 

*Obecnie uczniowie kształcą się w zawodach: drukarz fleksograficzny i drukarz offsetowy. Obecne wyróżnia się kwalifikacje: PGF.01. Realizacja procesów 

drukowania z użyciem fleksograficznych form drukowych i PGF.02. Realizacja procesów drukowania z offsetowych form drukowych. W związku ze zmianą 

niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do kwalifikacji obowiązującej uprzednio. 

  



 
 

 

ELEKTROMECHANIK 

ELE.01. Montaż i obsługa maszyn i urządzeń elektrycznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2020 1 0,0 45,0 1 100,0 92,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

ELEKTROMECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 
MOT.02. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów pojazdów 

samochodowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%)  

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 9 w Zespole Szkół Samochodowych 
im. inż. Tadeusza Tańskiego, Poznań 

L_2021 9 44,4 50,3 7 100,0 100,0 

L_2020 26 57,7 55,4 24 100,0 99,6 

L_2019 25 68,0 - 23 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia nr 42 w Zespole Szkół Budownictwa 
nr 1, Poznań 

L_2021 2 100,0 79,0 2 100,0 97,0 

L_2020 2 0,0 36,5 2 100,0 88,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Budowlanych im. 
Rogera Sławskiego, Poznań 

L_2021 2 100,0 80,5 2 100,0 95,5 

L_2020 4 100,0 59,5 4 100,0 100,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2019 3 66,7 - 3 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 11 100,0 65,1 11 100,0 97,4 
L_2020 14 78,6 64,6 14 100,0 88,2 
L_2019 23 95,7 - 23 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

ELEKTRONIK 

ELM.02. Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego 
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, Poznań 

L_2019 8 75,0 - 7 100,0 - 

Z_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 4 w Ośrodku Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej im. 
Zbigniewa Tylewicza, Poznań 

L_2021 2 100,0 73,0 2 100,0 96,0 

L_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

ELEKTRYK 

ELE.02. Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 9 w Zespole Szkół Samochodowych 
im. inż. Tadeusza Tańskiego, Poznań 

L_2021 11 27,3 43,3 11 90,9 91,9 

L_2020 6 33,3 45,5 6 100,0 92,3 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 
L_2021 1 0,0 28,0 1 100,0 95,0 

L_2020 2 50,0 49,0 1 100,0 100,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

FOTOGRAF 

AUD.02. Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego 
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, Poznań 

L_2021 11 90,9 65,5 9 33,3 65,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 7 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 9 88,9 68,8 9 66,7 75,7 

L_2020 7 85,7 64,0 6 66,7 75,8 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

FRYZJER 

FRK.01. Wykonywanie usług fryzjerskich 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Osob

y 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2020 1 0,0 35,0 - - - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

KIEROWCA MECHANIK 

TDR.01. Eksploatacja środków transportu drogowego 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Osob

y 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 9 w Zespole Szkół Samochodowych 
im. inż. Tadeusza Tańskiego, Poznań 

L_2021 9 88,9 67,2 10 0,0 40,0 

L_2020 12 75,0 61,8 11 18,2 49,7 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 18 w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. R. Modrzejewskiego, Poznań 

L_2021 3 100,0 76,0 3 0,0 6,3 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

KRAWIEC 
MOD.03. Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2020 2 50,0 52,5 2 100,0 95,0 

L_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 23 w Zespole Szkół Odzieżowych 
im. Władysława Reymonta, Poznań 

L_2021 21 95,2 75,0 21 100,0 98,5 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 2 0,0 38,0 2 50,0 73,5 

L_2020 1 0,0 33,0 1 100,0 90,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

KUCHARZ 

HGT. 02. Przygotowanie i wydawanie dań 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2021 13 38,5 48,7 12 100,0 97,3 

L_2020 20 85,0 61,3 21 95,2 94,0 

L_2019 18 94,4 - 18 94,4 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 3 w Zespole Szkół 
Gastronomicznych im. Karola Libelta, Poznań 

L_2021 33 84,9 61,1 33 100,0 95,0 

L_2020 37 94,6 69,3 36 97,2 92,0 

L_2019 31 100,0 - 32 100,0 - 

Z_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 8 w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Poznań 

L_2021 13 61,5 53,4 12 100,0 95,2 

L_2020 12 100,0 69,9 12 100,0 91,7 

L_2019 4 75,0 - 3 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 42 w Zespole Szkół Budownictwa 
nr 1, Poznań 

L_2021 2 100,0 53,0 2 100,0 83,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 

L_2021 2 0,0 43,0 2 100,0 89,0 

L_2020 5 100,0 60,8 5 100,0 88,2 

L_2019 4 75,0 - 4 75,0  

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie 

L_2021 0 0,0 0,0 1 100,0 76,0 

Szkoła Branżowa 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Bolechowie, Murowana Goślina 

L_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Jadwigi i 
Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

L_2021 1 100,0 65,0 1 100,0 100,0 

L_2020 6 66,7 57,3 6 100,0 85,5 

L_2019 2 100,0 - 2 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 7 71,4 52,7 7 85,7 89,0 

L_2020 13 92,3 75,7 11 100,0 96,2 

L_2019 6 50,0  7 85,7  

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół 
Specjalnych Nr 102 im. Jana Pawła II, Poznań 

L_2019 2 100,0 - 2 100,0 - 

L_2021 3 33,3 32,0 3 100,0 93,3 



 
 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 3 w Ośrodku Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego, 
Poznań 

L_2020 3 66,7 53,7 3 100,0 95,0 

L_2019 2 0,0 - 2 100,0 - 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niewidomych im. Synów 
Pułku, Owińska 

L_2021 3 33,3 49,7 3 100,0 89,3 

L_2019 2 100,0 - 2 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

LAKIERNIK* 

MG.27. Wykonywanie prac lakierniczych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 18 w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. R. Modrzejewskiego, Poznań 

L_2021 1 100,0 50,0 1 100,0 100,0 

www.cdzdm.pl 

*Obecna nazwa zawodu: lakiernik samochodowy. Obecnie wyróżnia się kwalifikację: MOT.03. Diagnozowanie i naprawa powłok lakierniczych. W związku ze 

zmianą niemożliwe jest ścisłe przypisanie jej do kwalifikacji obowiązującej uprzednio.  

  



 
 

 

MAGAZYNIER - LOGISTYK 

SPL.01. Obsługa magazynów 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 4 w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 11 72,7 55,2 11 63,6 79,5 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego 
w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, Poznań 

L_2021 10 100,0 58,9 10 80,0 81,6 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 7 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 8 100,0 63,6 8 87,5 89,5 

L_2020 2 100,0 69,0 2 100,0 86,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 9 66,7 53,6 9 55,6 68,0 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 4 w Ośrodku Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej im. 
Zbigniewa Tylewicza, Poznań 

L_2021 1 0,0 30,0 1 0,0 31,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

MECHANIK AUTOMATYKI PRZEMYSŁOWEJ I URZĄDZEŃ 
PRECYZYJNYCH* 

MG. 16. Montaż i obsługa układów automatyki przemysłowej i urządzeń precyzyjnych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 8 100,0 88,8 8 100,0 100,0 

L_2020 10 100,0 63,5 10 100,0 99,6 

www.cdzdm.pl 

*Obecna nazwa zawodu: Automatyk. Obecnie wyróżnia się kwalifikację: ELM.01. Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej. W 

związku ze zmianą niemożliwe jest ścisłe przypisanie jej do kwalifikacji obowiązującej uprzednio.  

  



 
 

 

MECHANIK MOTOCYKLOWY 

MOT.04 Diagnozowanie, obsługa i naprawa pojazdów motocyklowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Budowlanych im. 
Rogera Sławskiego, Poznań 

L_2020 2 100,0 91,5 2 100,0 86,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

MECHANIK-OPERATOR POJAZDÓW I MASZYN ROLNICZYCH 

ROL.02. Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w rolnictwie 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2021 2 100,0 71,5 2 100,0 92,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 

MOT.05. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2021 2 100,0 60,5 2 100,0 94,5 

L_2020 1 0,0 38,0 1 100,0 80,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 9 w Zespole Szkół Samochodowych 
im. inż. Tadeusza Tańskiego, Poznań 

L_2021 19 79,0 57,9 19 100,0 100,0 

L_2020 13 76,9 54,9 13 92,3 93,3 

L_2019 22 86,4 - 20 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 18 w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. R. Modrzejewskiego, Poznań 

L_2021 7 57,1 51,7 5 100,0 95,0 

Z_2021 1 100,0 50,0 1 100,0 100,0 

L_2020 9 33,3 45,6 9 77,8 84,4 

L_2019 10 80,0 - 9 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Budowlanych im. 
Rogera Sławskiego, Poznań 

L_2021 4 75,0 55,3 4 100,0 95,0 

L_2020 7 57,1 49,7 7 100,0 100,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2020 1 100,0 68,0 1 100,0 93,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Jadwigi i 
Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

L_2020 1 0,0 33,0 0 0,0 0,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 3 100,0 74,3 3 100,0 98,7 

L_2019 2 100,0 - 2 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

MECHATRONIK 

ELM.03. Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 29 w Zespole Szkół Mechanicznych 
im. Komisji Edukacji Narodowej, Poznań 

L_2021 13 23,1 47,8 12 75,0 81,6 

L_2020 8 75,0 58,5 8 100,0 96,1 

L_2019 10 40,0 - 8 100,0 - 

Z_2019 10 40,0 - 12 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 
L_2021 1 100,0 50,0 1 100,0 91,0 

L_2020 3 100,0 61,7 3 100,0 90,0 

Szkoła Branżowa 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Bolechowie, Murowana Goślina 

L_2021 6 66,7 56,2 6 100,0 97,5 

L_2020 4 75,0 62,8 4 100,0 90,3 

L_2019 8 50,0 - 8 100,0 - 

Z_2019 8 75,0 - 8 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 10 70,0 53,6 10 100,0 97,0 

L_2020 12 100,0 78,6 12 100,0 90,8 

L_2019 12 100,0 - 12 100,0 - 

Z_2019 11 100,0 - 12 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

MONTER SIECI I INSTALACJI SANITARNYCH 

BUD.09. Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci oraz 

instalacji sanitarnych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 28 w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 42 w Zespole Szkół Budownictwa 
Nr 1, Poznań 

L_2021 1 0,0 45,0 1 100,0 100,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Budowlanych im. 
Rogera Sławskiego, Poznań 

L_2021 2 50,0 55,0 2 100,0 84,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2020 1 100,0 80,0 1 100,0 95,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

MONTER ZABUDOWY I ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W 

BUDOWNICTWIE 

BUD.11. Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 28 w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 6 100,0 62,8 5 100,0 92,2 

L_2020 2 100,0 76,5 2 100,0 95,5 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Budowlanych im. 
Rogera Sławskiego, Poznań 

L_2020 2 100,0 56,5 2 100,0 93,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

MURARZ-TYNKARZ 

BUD.12. Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2021 1 100,0 55,0 1 100,0 100,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2020 1 0,0 38,0 1 100,0 96,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

OGRODNIK 

OGR.02. Zakładanie i prowadzenie upraw ogrodniczych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie 

L_2020 1 100,0 50,0 1 100,0 92,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Jadwigi i 
Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

L_2019 1 0,0 - 1 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

OPERATOR MASZYN I URZĄDZEŃ ODLEWNICZYCH 

MTL.02. Eksploatacja maszyn i urządzeń odlewniczych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 6 66,7 58,5 5 100,0 99,0 

L_2020 7 57,1 50,7 7 100,0 96,3 

L_2019 7 100,0 - 7 100,0 - 

Z_2019 7 85,7 - 6 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

OPERATOR OBRABIAREK SKRAWAJĄCYCH 

MEC.05. Użytkowanie obrabiarek skrawających 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku L_2020 1 100,0 85,0 1 100,0 96,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 6 83,3 67,3 6 100,0 95,7 

L_2020 11 90,9 70,0 9 100,0 94,4 

L_2019 9 77,8 - 9 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

OPERATOR PROCESÓW INTROLIGATORSKICH 

PGF.03. Realizacja procesów introligatorskich i opakowaniowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 7 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 2 50,0 59,0 2 100,0 88,0 

L_2020 2 100,0 70,5 2 100,0 97,5 

L_2019 2 100,0 - 1 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Jadwigi i 
Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

L_2021 3 33,3 45,0 3 100,0 92,3 

L_2020 1 100,0 50,0 1 100,0 80,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

OPERATOR URZĄDZEŃ PRZEMYSŁU SZKLARSKIEGO 

CES.02. Eksploatacja maszyn i urządzeń przemysłu szklarskiego 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Szkoła Branżowa 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Bolechowie, Murowana Goślina 

L_2021 1 0,0 43,0 1 100,0 92,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

PIEKARZ 

SPC.03. Produkcja wyrobów piekarskich 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2020 1 100,0 60,0 1 100,0 86,0 

L_2020 1 100,0 73,0 - - - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 8 w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Poznań 

L_2021 - - - 1 100,0 90,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 42 w Zespole Szkół Budownictwa 
Nr 1, Poznań 

L_2021 1 0,0 40,0 1 100,0 90,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

PRACOWNIK POMOCNICZY OBSŁUGI HOTELOWEJ 

HGT.05. Wykonywanie prac pomocniczych w obiektach świadczących usługi hotelarskie 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół 
Specjalnych Nr 102 im. Jana Pawła II, Poznań 

L_2021 5 100,0 89,2 5 100,0 99,2 

L_2019 8 100,0 - 8 100,0 - 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mosinie 

L_2020 1 100,0 65,0 1 100,0 90,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

PRZETWÓRCA MIĘSA 

SPC.04. Produkcja przetworów mięsnych i tłuszczowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 8 w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Poznań 

L_2020 2 100,0 57,5 2 100,0 100,0 

L_2019 - - - 1 100,0 - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

ROLNIK 

ROL.04. Prowadzenie produkcji rolniczej 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 

L_2021 6 83,3 52,3 6 83,3 86,0 

L_2020 2 50,0 54,0 2 100,0 98,5 

L_2019 1 100,0  - 1 100,0  - 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

SPRZEDAWCA 

HAN.01. Prowadzenie sprzedaży 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2021 2 0,0 45,5 1 100,0 100,0 

L_2020 2 100,0 65,0 2 100,0 99,0 

L_2019 3 100,0 - 3 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 4 w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 13 92,3 68,8 13 84,6 90,6 

L_2020 12 83,3 70,5 12 100,0 91,3 

L_2019 21 95,2 - 21 95,2 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 42 w Zespole Szkół Budownictwa 
Nr 1, Poznań 

L_2021 7 100,0 66,3 8 75,0 87,1 
L_2020 9 77,8 55,2 9 33,3 69,9 

L_2019 5 100,0 - 5 60,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 

L_2021 3 33,3 51,7 3 100,0 93,0 

L_2020 10 90,0 67,1 10 100,0 97,9 

L_2019 9 100,0 - 9 100,0 - 

Szkoła Branżowa 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego 
Chłapowskiego w Bolechowie, Murowana Goślina 

L_2020 2 100,0 66,5 2 0,0 69,5 

L_2019 4 100,0 - 4 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie 

L_2021 6 83,3 61,5 6 100,0 97,2 

L_2020 1 100,0 88,0 1 100,0 98,0 

L_2019 7 100,0 - 7 71,4 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół im. Jadwigi i 
Władysława Zamoyskich w Rokietnicy 

L_2021 1 100,0 65,0 1 100,0 98,0 

L_2020 3 100,0 63,3 2 100,0 91,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2021 4 75,0 60,3 4 100,0 98,3 

L_2020 5 80,0 57,0 5 60,0 66,4 

L_2019 8 87,5 - 8 37,5 - 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 2 w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mosinie 

L_2021 2 50,0 45,0 2 100,0 92,5 

L_2020 1 100,0 50,0 1 0,0 13,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

STOLARZ 

DRM.04. Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 28 w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 2 50,0 51,5 3 100,0 94,0 
L_2020 7 57,1 54,6 7 100,0 84,3 
L_2019 5 20,0  5 80,0  

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 
L_2021 1 100,0 63,0 1 100,0 80,0 

L_2020 1 100,0 50,0 1 100,0 91,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

ŚLUSARZ 

MEC.08. Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych Nr 
2 im. Janusza Korczaka, Poznań 

L_2021 6 66,7 56,5 6 100,0 97,5 
L_2020 8 25,0 41,4 7 100,0 84,6 
Z_2020 1 0,0 0,0 1 100,0 - 
L_2019 8 62,5 - 8 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Buku 
L_2021 6 83,3 74,3 5 100,0 100,0 
L_2020 3 33,3 42,0 3 100,0 100,0 
L_2019 3 100,0 - 3 100,0 - 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki w Mosinie 

L_2021 1 100,0 75,0 1 100,0 79,0 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Swarzędzu 

L_2020 2 0,0 39,0 2 100,0 100,0 

www.cdzdm.pl 

  



 
 

 

TAPICER 

DRM.05. Wykonywanie wyrobów tapicerowanych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Branżowa Szkoła 1 Stopnia Nr 1  w Zespole Szkół im. Adama 
Wodziczki  w Mosinie 

L_2020 1 0,0 43,0 1 100,0 83,0 

Branżowa Szkoła Specjalna 1 Stopnia Nr 3 w Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego, 
Poznań 

L_2021 2 50,0 52,5 2 100,0 87,5 

www.cdzdm.pl 
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TECHNIK AGROBIZNESU 

ROL.04. Prowadzenie produkcji rolniczej 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań 
L_2021 10 100,0 83,6 10 100,0 99,5 
L_2020 10 40,0 45,0 10 100,0 95,3 
L_2019 13 76,9 - 12 100,0 - 

ROL.05. Organizacja i prowadzenie przedsiębiorstwa w agrobiznesie 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań 
L_2021 9 66,7 59,4 9 55,6 73,1 
L_2020 11 90,9 65,4 11 63,6 79,6 
L_2019 7 100,0 - 7 85,7 - 



 
 

 

www.cdzdm.pl 
  

 

TECHNIK ANALITYK 

CHM.03. Przygotowywanie sprzętu, odczynników chemicznych i próbek do badań analitycznych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby Zdawalność (%) Średnia (%) Osoby Zdawalność (%) 
Średnia 

(%) 

Technikum Nr 19 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Poznań 
Z_2021 17 100,0 73,0 17 76,5 79,5 
Z_2019 19 100,0 - 19 89,5 - 
Z_2019 16 100,0 - 16 100,0 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań L_2021 34 94,1 69,4 34 23,5 60,1 

CHM.04. Wykonywanie badań analitycznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby Zdawalność (%) Średnia (%) Osoby Zdawalność (%) 
Średnia 

(%) 

Technikum Nr 19 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Poznań 
L_2021 19 79,0 62,5 19 100,0 95,9 
L_2020 15 93,3 63,2 15 93,3 84,2 
L_2019 15 93,3 - 15 93,3 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
Z_2021 5 20,0 41,2 5 100,0 94,6 
Z_2019 8 100,0 - 8 100,0 - 
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TECHNIK ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 

OGR.03. Projektowanie, urządzanie i pielęgnacja roślinnych obiektów architektury krajobrazu 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 22 100,0 80,4 22 95,5 92,3 
L_2020 11 90,9 66,8 11 100,0 96,9 
L_2019 20 100,0 - 20 95,0 - 

Technikum w Poznaniu w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława 
Zamoyskich w Rokietnicy, Poznań 

L_2021 12 100,0 69,1 12 50,0 72,9 

Technikum w Zespole Szkół Budowlanych im. Rogera Sławskiego, 
Poznań 

L_2021 25 92,0 71,3 25 56,0 70,9 
L_2020 18 66,7 57,8 18 88,9 92,2 
L_2019 24 91,7 - 24 62,5 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2021 7 100,0 75,1 7 100,0 93,6 
L_2020 16 81,3 58,5 16 68,8 80,2 

OGR.04. Organizacja prac związanych z budową oraz konserwacją obiektów małej architektury krajobrazu 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

Z_2021 10 100,0 69,7 10 70,0 84,6 
Z_2020 19 100,0 - 19 94,7 - 
Z_2019 14 100,0 - 14 100,0 - 

Technikum w Poznaniu w Zespole szkół im. Jadwigi i Władysława 
Zamoyskich w Rokietnicy, Poznań 

L_2021 6 100,0 79,3 6 83,3 83,2 

Technikum w Zespole Szkół Budowlanych im. Rogera Sławskiego, 
Poznań 

Z_2021 17 94,1 62,1 17 82,4 77,9 
Z_2020 22 100,0 - 23 91,3 - 
Z_2019 35 91,4 - 35 80,0 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2021 5 100,0 85,2 5 100,0 97,8 
L_2020 15 100,0 73,9 15 86,7 89,9 
L_2019 15 100,0 - 15 53,3 - 



 
 

www.cdzdm.pl 

*W zawodzie technik automatyk wyróżnia się obecnie kwalifikacje: ELM.01. Montaż, uruchamianie i obsługiwanie układów automatyki przemysłowej i 

ELM.04. Eksploatacja układów automatyki przemysłowej. W związku ze zmianą niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do kwalifikacji obowiązujących 

uprzednio.   

 

TECHNIK AUTOMATYK* 

ELM.01. Montaż , uruchamianie i obsługiwanie urządzeń automatyki przemysłowej 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań 
L_2021 24 100,0 76,7 24 100,0 92,5 
L_2020 11 100,0 68,2 11 90,9 88,9 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań 

L_2021 25 100,0 75,8 25 88,0 87,8 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

L_2021 52 100,0 80,8 52 98,1 93,7 
L_2020 28 100,0 68,2 28 100,0 95,4 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich, 
Swarzędz 

L_2021 14 92,9 70,6 14 85,7 82,6 
L_2020 10 80,0 63,0 10 100,0 98,5 

EE.18.Przeglądy, konserwacja, diagnostyka i naprawa instalacji automatyki przemysłowej* 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań Z_2021 11 90,9 60,6 11 81,8 79,5 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

L_2021 28 100,0 77,1 28 92,9 89,9 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich, 
Swarzędz 

Z_2021 10 80,0 63,2 10 70,0 72,1 
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TECHNIK AUTOMATYK STEROWANIA RUCHEM KOLEJOWYM 

TKO.02. Montaż i eksploatacja urządzeń i systemów sterowania ruchem kolejowym 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań 

L_2020 11 90,9 76,5 11 100,0 100,0 



 
 

 

TECHNIK BUDOWNICTWA 

BUD.12. Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Budowlane im. gen. Władysława Andersa w Zespole Szkół 
Budownictwa 
Nr 1, Poznań 

Z_2019 55 98,2 - 55 100,0 - 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

Z_2019 13 100,0 - 13 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół Budowlanych im. Rogera Sławskiego, 
Poznań 

L_2019 11 72,7 - 12 83,3 - 

BUD.14. Organizacja i kontrolowanie robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Budowlane im. gen. Władysława Andersa w Zespole Szkół 
Budownictwa 
Nr 1, Poznań 

Z_2021 44 100,0 83,5 46 87,0 89,0 

Z_2020 47 100,0 - 48 83,3 - 

L_2019 50 100,0 - 51 90,2 - 

Z_2019 37 100,0 - 37 97,3 - 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 11 100,0 84,3 11 100,0 88,3 
Z_2021 9 88,9 66,2 9 55,6 74,8 
Z_2020 11 90,9 - 11 36,4 - 
L_2019 11 100,0 - 11 54,5 - 

Technikum w Zespole Szkół Budowlanych im. Rogera Sławskiego, 
Poznań 

Z_2021 11 90,9 65,9 11 27,3 58,4 

L_2020 1 0,0 48,0 0 - - 

L_2020 2 100,0 76,5 1 0,0 59,0 
Z_2020 14 100,0 - 13 0,0 - 
Z_2020 1 100,0 - 1 0,0 - 
L_2019 12 100,0 - 13 53,8 - 
Z_2019 7 100,0 - 7 71,4 - 
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*W zawodzie technik budownictwa wyróżnia się obecnie kwalifikacje: BUD.01. Wykonywanie robót zbrojarskich i betoniarskich, BUD.14. Organizacja i kontrola 

robót budowlanych oraz sporządzanie kosztorysów, BUD.08. Montaż konstrukcji budowlanych, BUD.12. Wykonywanie robót murarskich i tynkarskich. W 

związku ze zmianą niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do kwalifikacji obowiązujących uprzednio.  
  

BD.29. Wykonywanie i kontrolowanie robót konstrukcyjno-budowlanych* 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Budowlane im. gen. Władysława Andersa w Zespole Szkół 
Budownictwa 
Nr 1, Poznań 

Z_2021 67 97,0 78,1 66 100,0 94,6 

L_2020 9 88,9 68,2 7 100,0 95,7 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 10 80,0 57,0 9 100,0 92,0 

Technikum w Zespole Szkół Budowlanych im. Rogera Sławskiego, 
Poznań 

L_2021 11 100,0 67,5 11 100,0 95,4 
L_2020 11 90,9 65,1 11 100,0 93,4 
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TECHNIK BUDOWY DRÓG 

BUD.13. Eksploatacja maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Geodezyjno-Drogowe w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego, Poznań 

L_2021 8 100,0 75,6 8 100,0 91,3 
L_2020 8 100,0 76,4 8 100,0 94,8 
Z_2019 12 83,3 - 12 100,0 - 

BUD.15. Organizacja robót związanych z budową i utrzymaniem dróg i obiektów inżynierskich oraz sporządzanie kosztorysów 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Geodezyjno-Drogowe w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego, Poznań 

Z_2021 8 62,5 60,3 8 87,5 79,8 
Z_2020 11 81,8 - 10 10,0 - 
L_2019 11 90,9 - 11 63,6 - 
Z_2019 10 100,0 - 9 66,7 - 
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*W zawodzie technik chłodnictwa i klimatyzacji wyróżnia się obecnie kwalifikacje: ELE.03. Wykonywanie robót związanych z montażem instalacji i urządzeń 

chłodniczych, klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła i ELE.04. Eksploatacja i organizacja robót związanych z montażem instalacji i urządzeń chłodniczych, 

klimatyzacyjnych oraz pomp ciepła. W związku ze zmianą niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do kwalifikacji obowiązujących uprzednio. 

  

 

TECHNIK CHŁODNICTWA I KLIMATYZACJI 

EE.15. Montaż, eksploatacja i konserwacja urządzeń i instalacji chłodniczych* 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

L_2021 14 100,0 72,3 14 100,0 98,4 
L_2020 12 91,7 76,1 12 100,0 97,0 

EE.16. Montaż, eksploatacja i konserwacja urządzeń i instalacji klimatyzacyjnych* 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

Z_2021 11 100,0 74,2 11 100,0 100,0 
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TECHNIK EKONOMISTA 

EKA.04. Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne Nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2021 30 100,0 79,6 30 100,0 95,4 
L_2020 60 100,0 82,9 60 85,0 85,5 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2021 13 100,0 86,2 13 100,0 98,4 

A.35/AU.35. Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji* 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 26 100,0 80,2 26 96,2 94,2 
L_2020 28 100,0 79,7 28 96,4 91,6 
L_2019 37 97,3 - 37 100,0 - 
Z_2019 34 100,0 - 34 97,1 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2020 15 100,0 85,4 15 100,0 92,7 

A.36/AU.36. Prowadzenie rachunkowości* 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne Nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2021 56 98,2 75,1 56 96,4 92,9 
L_2020 52 100,0 76,3 53 96,2 93,8 
L_2019 47 100,0 - 49 91,8 - 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2021 27 100,0 75,5 27 96,3 93,6 
Z_2020 36 97,2 - 36 91,7 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

Z_2021 9 100,0 87,4 9 100,0 92,7 
Z_2020 12 100,0 - 12 100,0 - 
Z_2019 13 100,0 - 13 100,0 - 



 
 

*W zawodzie technik ekonomista wyróżnia się obecnie kwalifikacje: EKA.04. Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej i EKA.05. Prowadzenie spraw 

kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych. W zawodzie technik rachunkowości wyróżnia się obecnie kwalifikacje EKA.05. 

Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych i EKA.07. Prowadzenie rachunkowości . W związku ze zmianą 

niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do kwalifikacji obowiązujących uprzednio. Por. wyniki egzaminów dla zawodu technik rachunkowości.  
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TECHNIK EKSPLOATACJI PORTÓW I TERMINALI 

SPL.02. Obsługa podróżnych w portach i terminalach 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2020 24 79,2 73,8 23 78,3 88,5 

SPL.03. Obsługa ładunków w portach i terminalach 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2021 23 73,9 61,0 24 29,2 51,0 
Z_2020 28 100,0 - 28 25,0 - 
L_2019 1 100,0 - 1 0,0 - 
Z_2019 25 100,0 - 24 66,7 - 
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TECHNIK ELEKTROENERGETYK TRANSPORTU SZYNOWEGO 

TKO.05. Montaż i eksploatacja sieci zasilających oraz trakcji elektrycznej 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań 

L_2021 9 100,0 90,6 9 100,0 94,7 
L_2020 6 100,0 90,2 6 100,0 97,5 
L_2019 6 100,0 - 6 100,0 - 

TKO.06. Montaż i eksploatacja środków transportu szynowego 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań 

L_2021 5 100,0 97,6 6 100,0 97,7 
L_2020 6 100,0 89,0 6 100,0 96,7 
Z_2019 8 100,0 - 8 87,5 - 



 
 

 

TECHNIK ELEKTRONIK 

ELM.02. Montaż oraz instalowanie układów i urządzeń elektronicznych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 

L_2021 14 100,0 77,4 17 76,5 92,1 
L_2020 9 100,0 64,6 9 77,8 93,4 
L_2019 16 100,0 - 15 93,3 - 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań  
L_2021 20 100,0 77,8 20 95,0 93,7 
L_2020 13 84,6 64,9 12 100,0 94,8 
L_2019 30 96,7 - 31 100,0 - 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań  

L_2021 15 100,0 85,4 16 100,0 100,0 
L_2020 15 100,0 70,1 15 100,0 99,6 
L_2019 26 100,0 - 26 100,0 - 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

L_2021 17 100,0 83,5 17 100,0 96,9 
L_2020 19 100,0 74,7 19 100,0 96,8 
L_2019 16 100,0 - 16 100,0 - 

ELM.05.  Eksploatacja urządzeń elektronicznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 
 

L_2021 9 77,8 59,9 9 55,6 73,1 
L_2020 15 73,3 59,2 15 60,0 74,3 
L_2019 19 73,7 - 19 36,8 - 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań 
Z_2021 13 69,2 52,2 13 61,5 77,8 
Z_2020 28 96,4 - 28 46,4 - 
Z_2019 22 90,9 - 22 95,5 - 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań  

L_2021 15 100,0 75,7 15 73,3 80,0 
L_2020 26 84,6 66,4 26 65,4 78,4 
Z_2019 38 92,1 - 39 94,9 - 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

L_2021 17 100,0 72,4 19 79,0 86,7 
L_2020 16 93,8 75,1 16 93,8 90,2 
L_2019 17 100,0 - 16 93,8 - 
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TECHNIK ELEKTRYK 

ELE.02. Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 

L_2021 16 68,8 56,0 16 100,0 97,6 
L_2020 12 58,3 54,5 11 81,8 90,2 
L_2019 9 88,9 - 10 50,0 - 
L_2019 7 85,7 - 6 100,0 - 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań 

L_2021 10 80,0 64,2 10 100,0 96,5 
L_2020 17 88,2 60,9 17 100,0 99,6 
L_2019 20 100,0 - 20 95,0 - 
Z_2019 20 80,0 - 20 100,0 - 

ELE.05. Eksploatacja maszyn, urządzeń i instalacji elektrycznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań  

L_2021 8 87,5 61,1 8 75,0 76,4 
L_2020 6 50,0 55,5 6 33,3 71,8 
L_2019 9 88,9 - 10 50,0 - 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań 
Z_2021 16 100,0 80,6 16 81,3 88,5 
Z_2020 18 100,0 - 18 83,3 - 
Z_2019 11 90,9 - 11 81,8 - 
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*W zawodzie technik energetyk wyróżnia się obecnie kwalifikacje ELE.07. Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jednostek wytwórczych w 

systemach energetycznych oraz ELE.06. Montaż, uruchamianie oraz eksploatacja instalacji i jednostek przesyłowych w systemach energetycznych. W związku 

ze zmianą niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do kwalifikacji obowiązujących uprzednio.  

  

 

TECHNIK ENERGETYK* 

E.22/EE.24. Eksploatacja instalacji i urządzeń do wytwarzania i przesyłania energii cieplnej 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 

L_2020 7 71,4 61,0 5 20,0 64,2 

L_2019 5 80,0  - 5 80,0  - 
Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań L_2019 7 100,0  - 10 90,0  - 

E.23/EE.25. Eksploatacja instalacji i urządzeń do wytwarzania i przesyłania energii elektrycznej 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 

L_2021 6 66,7 61,2 6 83,3 90,3 

L_2020 5 100,0 63,8 5 80,0 78,8 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań 
Z_2020 10 20,0  - 10 0,0  - 
Z_2019 8 100,0  - 9 100,0  - 



 
 

 

TECHNIK FOTOGRAFII I MULTIMEDIÓW 

AUD.02. Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1, Poznań 

L_2021 43 97,7 69,4 42 95,2 87,5 
Z_2021 1 0,0 45,0 0 - - 
L_2020 43 97,7 71,2 43 76,7 82,3 
Z_2020 1 100,0 - 1 100,0 - 
L_2019 43 100,0 - 40 85,0 - 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

L_2021 54 100,0 81,7 54 98,2 92,1 
L_2020 51 100,0 80,4 51 98,0 93,9 
L_2019 29 100,0 - 29 96,6 - 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 22 100,0 76,3 21 71,4 79,8 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
L_2021 17 100,0 75,9 15 80,0 82,9 
L_2020 13 92,3 69,1 13 46,2 73,8 

Technikum Specjalne w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 
Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego, Poznań 

L_2021 3 66,7 59,3 3 66,7 81,7 
L_2020 5 0,0 39,2 5 40,0 67,8 
L_2019 4 25,0 - 3 33,3 - 

AUD.05. Realizacja projektów graficznych i multimedialnych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1, Poznań 

Z_2021 44 90,9 65,8 42 54,8 67,4 
Z_2020 42 100,0 - 41 100,0 - 
Z_2019 33 93,9 - 30 76,7 - 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

L_2021 49 100,0 79,2 48 93,8 90,9 
L_2020 26 100,0 73,9 26 100,0 95,3 
L_2019 24 100,0 - 24 100,0 - 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 15 100,0 71,3 15 66,7 74,9 

Technikum TEB Edukacja, Poznań Z_2021 11 100,0 66,9 10 40,0 67,0 
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Technikum Specjalne w Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 
Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego, Poznań 

Z_2019 6 16,7 - 6 50,0 - 
Z_2020 4 0,0 - 4 25,0 - 
Z_2021 5 0,0 34,2 5 0,0 37,2 
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TECHNIK GEODETA 

BUD.18. Wykonywanie pomiarów sytuacyjnych, wysokościowych i realizacyjnych oraz opracowywanie wyników tych pomiarów 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Geodezyjno-Drogowe w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego, Poznań 

L_2021 36 75,0 55,6 33 81,8 85,6 
L_2020 36 91,7 68,4 35 97,1 93,5 
L_2019 42 97,6 - 42 88,1 - 

BUD.19. Wykonywanie prac geodezyjnych związanych z katastrem i gospodarką nieruchomościami 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Geodezyjno-Drogowe w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego, Poznań 

Z_2021 34 94,1 63,0 35 74,3 83,3 
Z_2020 42 95,2 - 42 88,1 - 
L_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 
Z_2019 34 85,3 - 35 54,3 - 
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TECHNIK GRAFIKI I POLIGRAFII CYFROWEJ 

PGF.04. Przygotowywanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 55 100,0 76,5 56 92,9 89,0 
L_2020 30 100,0 78,3 30 73,3 77,9 
L_2019 25 100,0 - 25 96,0 - 

PGF.05. Drukowanie cyfrowe i obróbka druków 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 27 85,2 64,8 26 88,5 88,1 
L_2020 26 96,2 67,6 25 100,0 95,2 
L_2019 26 100,0 - 24 95,8 - 
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TECHNIK HANDLOWIEC 

HAN.01. Prowadzenie sprzedaży 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 26 100,0 77,1 26 96,2 95,8 
L_2020 21 100,0 82,0 21 100,0 95,6 
L_2019 26 100,0 - 26 96,2 - 

HAN.02. Prowadzenie działań handlowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2021 21 95,2 60,3 21 95,2 89,7 
Z_2020 25 100,0 - 25 100,0 - 
Z_2019 27 96,3 - 26 92,3 - 



 
 

 

TECHNIK HOTELARSTWA 

HGT.03. Obsługa gości w obiektach świadczących usługi hotelarskie 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2019 22 100,0 - 22 72,7 - 
Z_2020 22 100,0 - 22 72,7 - 
Z_2021 26 100,0 81,3 27 100,0 91,4 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Poznań 

L_2019 1 100,0 - 1 0,0 - 
Z_2020 10 100,0 - 10 70,0 - 
Z_2021 23 95,6 73,2 23 91,3 87,1 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2019 11 100,0 - 11 81,8 - 
L_2020 6 100,0 73,0 6 100,0 83,0 
L_2021 15 100,0 71,7 15 60,0 80,1 

Technikum w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie 

Z_2019 7 100,0 - 7 28,6 - 
Z_2020 9 100,0 - 9 55,6 - 
Z_2021 5 100,0 73,2 5 100,0 90,8 
L_2021 14 92,86 67,6 14 57,1 75,4 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2019 19 100,0 - 19 89,5 - 
L_2020 12 100,0 75,3 12 100,0 85,4 
Z_2021 12 91,6 74,1 12 100 89 
L_2021 18 100,0 69,7 18 100,0 87,3 
L_2021 13 92,3 71,9 13 84,6 83,2 

HGT.06. Realizacja usług w recepcji 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2019 41 100,0 - 42 90,4 - 
L_2020 1 100,0 80,0 0 - - 
L_2020 27 100,0 84,5 27 100,0 90,6 
L_2021 22 100,0 77,9 22 95,5 87,8 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Poznań 

Z_2019 17 100,0 - 17 82,3 - 
L_2020 33 100,0 78,4 33 97,0 90,2 
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Technikum w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie L_2020 12 100,0 81,0 12 91,7 85,3 
Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2020 21 100,0 84,7 21 95,2 86,7 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2020 14 85,7 76,9 12 66,7 79,1 



 
 

 

TECHNIK INFORMATYK 

INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne Nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2021 32 93,8 72,7 31 38,7 57,1 
L_2019 53 98,1 - 51 86,3 - 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 

Z_2020 3 33,3 - 3 100,0 - 
L_2019 40 77,5 - 28 28,6 - 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań L_2019 26 92,3 - 26 38,5 - 
Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań 

L_2019 113 100,0 - 113 100,0 - 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

Z_2020 1 100,0 - 1 100,0 - 
L_2019 101 100,0 - 100 93,0 - 

Technikum Nr 19 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Poznań 
Z_2020 2 0,0 - 1 100,0 - 
L_2019 92 93,5 - 84 86,9 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
L_2021 48 83,3 61,4 48 91,7 90,9 

L_2019 19 94,7 - 18 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2019 10 80,0 - 9 77,8 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2019 27 100,0 - 27 96,3 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2019 35 100,0 - 35 91,4 - 

INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne Nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2021 22 72,7 64,7 20 45,0 71,5 
L_2020 52 88,5 64,5 52 61,5 77,3 
L_2019 47 70,2 - 44 65,9 - 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 

L_2021 49 87,8 61,4 41 36,6 60,0 
L_2020 31 87,1 61,2 29 34,5 71,3 



 
 

L_2019 31 80,6 - 24 41,7 - 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań 
Z_2021 28 82,1 66,3 25 68,0 76,0 
Z_2020 26 92,3 - 25 68,0 - 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań 

L_2021 105 100,0 82,9 102 89,2 88,2 
L_2020 112 100,0 82,6 112 100,0 98,4 
Z_2019 114 99,1 - 114 97,4 - 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

Z_2021 81 100,0 86,9 79 94,9 95,1 
Z_2020 85 100,0 - 85 100,0 - 
Z_2019 46 100,0 - 46 100,0 - 

Technikum Nr 19 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Poznań 
L_2021 59 86,4 67,2 58 48,3 64,9 
L_2020 80 87,5 63,1 73 54,8 70,1 
L_2019 78 60,3 - 69 39,1 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
Z_2021 17 100,0 71,3 17 29,4 35,9 
Z_2020 18 100,0 - 18 44,4 - 
Z_2019 16 87,5 - 16 62,5 - 

Technikum w Poznaniu w Zespole szkół im. Jadwigi i Władysława 
Zamoyskich w Rokietnicy, Poznań 

L_2021 12 100,0 69,6 12 50,0 62,3 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2021 17 64,7 55,4 14 35,7 55,4 

L_2020 6 100,0 62,3 6 50,0 73,3 

L_2019 12 66,7  - 11 36,4  - 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2021 20 80,0 63,3 19 52,6 74,3 
L_2020 27 92,6 63,3 27 66,7 78,2 
L_2019 24 66,7  - 23 100,0  - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

Z_2021 31 96,8 69,8 30 56,7 72,1 
Z_2020 32 96,9  - 33 81,8  - 
Z_2019 16 93,8  - 16 62,5  - 

E.12. Montaż i eksploatacja komputerów osobistych oraz urządzeń peryferyjnych* 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Nr 19 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Poznań L_2021 22 72,7 64,7 20 45,0 71,5 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2021 20 80,0 63,3 19 52,6 74,3 

EE.08. Montaż i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i sieci* 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
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*W zawodzie technik informatyk wyróżnia się obecnie kwalifikacje INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i 

lokalnych sieci komputerowych oraz INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych. W związku ze zmianą 

niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do kwalifikacji obowiązujących uprzednio.  

  

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne Nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2020 30 86,7 64,7 30 83,3 85,1 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne w Zespole Szkół Elektrycznych 
Nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka, Poznań 

L_2021 70 65,7 55,9 62 62,9 67,7 
L_2020 83 65,1 54,7 69 42,0 59,5 

Technikum Energetyczne im. Henryka Zygalskiego, Poznań 
L_2021 42 81,0 62,3 41 87,8 88,2 

L_2020 32 68,8 55,3 28 100,0 96,5 

Technikum Komunikacji w Zespole Szkół Komunikacji im. Hipolita 
Cegielskiego, Poznań 

L_2021 84 100,0 83,4 84 100,0 100,0 
L_2020 108 100,0 71,5 108 93,5 94,0 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. Mikołaja 
Kopernika, Poznań 

L_2021 79 98,7 76,7 78 92,3 93,3 
L_2020 81 92,6 66,8 79 98,7 97,8 

Technikum Nr 19 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, Poznań 
L_2021 84 90,5 63,7 81 61,7 72,9 
L_2020 79 78,5 59,9 74 48,6 64,4 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
L_2021 41 90,2 62,3 37 100,0 98,5 
Z_2020 14 100,0   14 100,0   

Technikum w Poznaniu w Zespole szkół im. Jadwigi i Władysława 
Zamoyskich w Rokietnicy, Poznań 

L_2021 12 100,0 65,3 12 100,0 95,6 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2021 11 90,9 63,1 10 90,0 92,9 
L_2020 23 56,5 52,2 22 81,8 76,7 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2021 20 95,0 66,2 18 77,8 80,6 
L_2020 35 85,7 60,1 35 71,4 77,0 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2021 31 100,0 71,7 31 100,0 97,1 
L_2020 35 74,3 58,1 31 100,0 99,3 
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TECHNIK INŻYNIERII SANITARNEJ 

BUD.09. Wykonywanie robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci oraz instalacji sanitarnych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 2 100,0 62,5 2 100,0 100,0 
L_2020 8 100,0 74,6 8 100,0 96,4 

BUD. 20. Organizacja robót związanych z budową, montażem i eksploatacją sieci oraz instalacji sanitarnych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

Z_2021 8 100,0 80,8 8 62,5 76,8 



 
 

 

TECHNIK LOGISTYK 

SPL.01. Obsługa magazynów 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1, Poznań 

L_2021 29 93,1 71,4 29 96,6 93,0 
L_2020 24 100,0 75,2 24 83,3 88,8 
Z_2020 24 91,7 - 24 70,8 - 
Z_2019 18 88,9 - 18 83,3 - 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 49 87,8 63,2 50 92,0 88,3 
L_2020 55 94,5 69,6 55 76,4 84,4 
Z_2020 48 97,9 - 48 81,3 - 
Z_2019 39 100,0 - 39 94,9 - 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2020 16 100,0 70,3 17 88,2 87,0 
L_2020 67 97,0 73,8 67 79,1 84,9 
Z_2019 18 100,0 - 18 94,4 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2021 7 85,7 58,0 7 85,7 81,3 
L_2020 8 100,0 74,5 8 87,5 87,9 
L_2020 12 100,0 73,8 12 75,0 83,8 
L_2019 2 100,0 - 3 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół w Kórniku 

L_2021 40 100,0 72,2 40 92,5 90,5 
Z_2021 1 100,0 88,0 1 100,0 97,0 

L_2020 8 100,0 68,3 8 37,5 70,5 

Z_2020 9 100,0 - 9 66,7 - 
Z_2019 21 100,0 - 21 85,7 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie 

L_2021 36 100,0 73,8 36 100,0 94,0 
L_2020 12 100,0 75,4 12 75,0 89,2 
Z_2020 16 100,0 - 16 81,3 - 
Z_2019 7 100,0 - 7 85,7 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2020 27 96,3 79,9 26 100,0 93,0 
Z_2020 34 97,1 - 34 91,2 - 
Z_2019 23 100,0 - 24 95,8 - 

SPL.04. Organizacja transportu 
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Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1, Poznań 

Z_2021 25 100,0 75,4 25 80,0 84,6 
L_2019 22 86,4 - 21 57,1 - 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2021 54 100,0 70,5 54 66,7 79,0 
L_2019 50 100,0 - 49 73,5 - 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 28 89,3 68,8 28 85,7 86,1 
L_2020 1 100,0 58,0 1 100,0 84,0 
L_2019 16 100,0 - 16 68,8 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2021 12 100,0 71,9 12 83,3 86,3 
L_2019 8 100,0 - 8 87,5 - 

Technikum w Zespole Szkół w Kórniku 
L_2020 13 84,6 65,1 13 76,9 87,1 
L_2019 10 100,0 - 10 70,0 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Adama Wodziczki w Mosinie 
Z_2021 11 100,0 66,5 11 54,6 74,4 
L_2019 16 100,0 - 16 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

Z_2021 34 97,1 71,5 34 91,2 88,3 
L_2019 34 100,0 - 34 94,1 - 
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TECHNIK LOTNISKOWYCH SŁUŻB OPERACYJNYCH 

TLO.02. Obsługa operacyjna portu lotniczego i współpraca ze służbami żeglugi powietrznej 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 13 92,3 80,5 13 69,2 78,3 
Z_2021 15 93,3 76,9 15 66,7 78,5 
L_2020 15 100,0 79,6 15 60,0 78,1 
Z_2020 12 83,3 - 12 0,0 - 
L_2019 13 84,6 - 13 84,6 - 
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TECHNIK MECHANIK 

MEC.05. Użytkowanie obrabiarek skrawających 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

L_2020 7 85,7 71,0 8 100,0 89,6 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2021 4 100,0 74,0 5 100,0 92,0 

MEC.08. Wykonywanie i naprawa elementów maszyn, urządzeń i narzędzi 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej, Poznań 

L_2021 20 90,0 70,3 20 75,0 85,2 
L_2020 35 37,1 47,6 33 45,5 67,8 
Z_2020 1 100,0 - 0 - - 
L_2019 35 85,7 - 36 61,1 - 

MEC.09. Organizacja i nadzorowanie procesów produkcji maszyn i urządzeń 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

Z_2021 8 75,0 59,5 7 0,0 44,1 

Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej, Poznań 

Z_2021 33 42,4 46,4 32 9,4 49,0 

Z_2020 36 55,6 - 35 77,1 - 

Z_2019 22 54,5 - 21 81,0 - 
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TECHNIK MECHANIK LOTNICZY 

TLO.03. Wykonywanie obsługi technicznej płatowca i jego instalacji oraz zespołu napędowego statków powietrznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

Z_2021 15 93,3 67,9 15 53,3 74,9 
Z_2020 12 83,3 - 12 33,3 - 
Z_2019 11 54,5 - 11 81,8 - 
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TECHNIK MECHANIZACJI ROLNICTWA I AGROTRONIKI 

ROL.02. Eksploatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i narzędzi stosowanych w rolnictwie 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań  
L_2019 18 94,4 - 18 100,0 - 
Z_2019 2 100,0 - 2 100,0 - 

ROL.08. Eksploatacja systemów mechatronicznych w rolnictwie 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań 

L_2021 19 100,0 89,2 19 100,0 98,1 
L_2021 16 100,0 80,8 16 100,0 91,4 
L_2020 18 88,9 66,3 18 44,4 71,7 
L_2020 17 100,0 72,7 17 100,0 97,1 
L_2019 29 72,4 - 30 63,3 - 
Z_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 
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TECHNIK MECHATRONIK 

ELM.03.  Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu  

L_2020 42 97,6 71,6 41 95,1 88,7 
Z_2019 52 98,1 - 53 100,0 - 

Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej, Poznań 

L_2021 30 80,0 64,5 29 100,0 95,3 
L_2020 29 93,1 67,9 29 96,6 96,8 
Z_2019 26 84,6 - 26 100,0 - 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań  L_2021 23 95,7 70,3 23 100,0 97,6 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2021 23 100,0 76,3 23 100,0 97,9 
L_2020 33 97,0 77,0 33 100,0 93,0 
Z_2019 22 95,5 - 22 100,0 - 

ELM.06.  Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

Z_2021 39 84,6 64,9 38 47,4 68,8 
Z_2020 48 89,6 - 46 47,8 - 
L_2019 51 92,2 - 50 50,0 - 
Z_2019 33 54,5 - 30 36,7 - 

Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej, Poznań 

Z_2021 28 89,3 65,9 28 60,7 76,0 
Z_2020 24 91,7 - 21 61,9 - 
L_2019 25 88,0 - 24 66,7 - 
Z_2019 34 67,6 - 34 47,1 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

Z_2021 32 90,6 80,2 32 100,0 96,4 
Z_2020 19 94,7 - 19 68,4 - 
Z_2019 22 100,0 - 22 59,1 - 
Z_2019 23 91,3 - 23 95,7 - 
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TECHNIK ORGANIZACJI TURYSTYKI 

HGT.07. Przygotowanie imprez i usług turystycznych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań  

L_2021 21 100,0 84,9 21 100,0 91,5 
L_2020 29 100,0 80,3 28 85,7 88,1 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 21 100,0 77,1 21 76,2 79,8 
L_2020 26 100,0 75,0 26 80,8 80,3 
L_2019 30 100,0 - 30 83,3 - 

HGT.08.  Obsługa klienta oraz rozliczanie imprez i usług turystycznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2021 17 100,0 77,5 18 88,9 84,9 
L_2020 28 100,0 84,5 28 100,0 92,0 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2021 25 100,0 83,6 25 96,0 90,1 
Z_2020 31 100,0 - 31 100,0 - 
L_2019 18 100,0 - 18 100,0 - 
Z_2019 35 97,1 - 35 97,1 - 
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TECHNIK OPTYK 

MEP.02. Montaż i naprawa elementów i układów optycznych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej, Poznań 

L_2021 6 66,7 62,2 6 100,0 100,0 
L_2020 8 37,5 43,5 8 100,0 99,3 
L_2019 15 40,0 - 15 100,0 - 

MEP.03. Wykonywanie i naprawa pomocy wzrokowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Mechaniczne w Zespole Szkół Mechanicznych im. Komisji 
Edukacji Narodowej, Poznań 

Z_2021 8 100,0 63,4 8 87,5 81,0 
Z_2020 15 86,7 - 15 86,7 - 
Z_2019 19 63,2 - 18 66,7 - 
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TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 

MOT.02. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa mechatronicznych systemów pojazdów samochodowych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Samochodowe w Zespole Szkół Samochodowych im. inż. 
Tadeusza Tańskiego, Poznań 

L_2021 41 95,1 71,2 41 100,0 100,0 
L_2020 89 96,6 66,0 89 100,0 99,1 
L_2020 45 97,8 69,3 45 100,0 99,0 
L_2019 92 91,3 - 91 100,0 - 

Technikum Geodezyjno-Drogowe w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego, Poznań 

L_2019 10 80,0 - 12 100,0 - 

MOT.05. Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Samochodowe w Zespole Szkół Samochodowych im. inż. 
Tadeusza Tańskiego, Poznań 

L_2021 44 88,6 66,3 44 100,0 100,0 
L_2020 49 59,2 52,2 48 100,0 99,7 
L_2019 91 98,9 - 89 100,0 - 

Technikum Geodezyjno-Drogowe w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego, Poznań 

L_2021 16 75,0 61,9 14 100,0 100,0 
L_2020 7 71,4 59,1 7 100,0 100,0 
Z_2019 13 100,0 - 13 100,0 - 

MOT.06. Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych 

Szkoła 

Sesja Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

 Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Samochodowe w Zespole Szkół Samochodowych im. inż. 
Tadeusza Tańskiego, Poznań 

L_2021 86 100,0 83,9 89 61,8 75,7 
L_2020 90 98,9 80,7 91 50,5 72,1 
L_2019 91 98,9 - 88 65,9 - 

Technikum Geodezyjno-Drogowe w Zespole Szkół Geodezyjno-
Drogowych im. Rudolfa Modrzejewskiego, Poznań 

Z_2021 5 100,0 79,0 5 60,0 77,6 
Z_2020 11 100,0 - 11 81,8 - 
Z_2019 13 100,0 - 13 38,5 - 
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* W zawodzie technik procesów drukowania wyróżnia się obecnie kwalifikacje: PGF.01. Realizacja procesów drukowania z użyciem fleksograficznych form 

drukowych oraz PGF.02. Realizacja procesów drukowania z offsetowych form drukowych. W związku ze zmianą niemożliwe jest ścisłe przypisanie ich do 

kwalifikacji obowiązujących uprzednio. 

** Kwalifikacja PGF.06. Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej jest wspólna dla zawodów technik procesów drukowania i technik procesów 

introligatorskich. Por. wyniki egzaminów dla zawodu technik procesów introligatorskich.  

  

 

TECHNIK PROCESÓW DRUKOWANIA 

A.15/AU.17. Realizacja procesów drukowania z form drukowych* 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 13 100,0 74,2 13 100,0 95,4 
L_2020 6 83,3 62,0 5 100,0 95,6 
L_2019 14 100,0 - 14 100,0 - 

PGF.06. Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej**  

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 5 100,0 77,8 6 50,0 62,0 

L_2020 15 93,3 75,2 15 73,3 77,7 
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*W zawodzie technik procesów introligatorskich wyróżnia się obecnie kwalifikacje PGF.03. Realizacja procesów introligatorskich i opakowaniowych oraz 

PGF.06. Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej. Kwalifikacja PGF.06. Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej jest wspólna dla zawodów technik 

procesów drukowania i technik procesów introligatorskich. Por. wyniki egzaminów dla zawodu technik procesów drukowania.  

  

 

TECHNIK PROCESÓW INTROLIGATORSKICH 

PGF.06. Planowanie i kontrola produkcji poligraficznej * 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2019 8 100,0 - 9 88,9 - 
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TECHNIK PRZEMYSŁU MODY 

MOD.03. Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Odzieżowo-Usługowe w Zespole Szkół Odzieżowych im. 
Władysława Reymonta, Poznań 

L_2021 18 61,1 53,8 18 100,0 96,1 
L_2020 16 100,0 71,3 15 100,0 97,0 
L_2019 23 91,3 - 23 100,0 - 
Z_2019 1 0,0 - 1 100,0 - 

MOD. 11. Organizacja procesów wytwarzania wyrobów odzieżowych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Odzieżowo-Usługowe w Zespole Szkół Odzieżowych im. 
Władysława Reymonta, Poznań 

Z_2021 13 92,3 68,8 13 92,3 91,4 
Z_2020 23 100,0 - 23 60,9 - 
Z_2019 15 93,3 - 16 56,3 - 
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* W zawodzie technik rachunkowości wyróżnia się obecnie kwalifikacje EKA.05. Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek 

organizacyjnych i EKA.07. Prowadzenie rachunkowości . Przed zmianą kwalifikacja dotycząca prowadzenia rachunkowości była składową zawodu technik 

ekonomista. W zawodzie technik ekonomista wyróżnia się obecnie kwalifikacje: EKA.04. Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej i EKA.05. 

Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych. Por. wyniki egzaminów dla zawodu technik ekonomista.  

  

 

TECHNIK RACHUNKOWOŚCI 

EKA.05. Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2021 30 96,7 80,2 30 93,3 89,5 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 2 50,0 49,0 2 50,0 53,5 

EKA.07. Prowadzenie rachunkowości* 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2021 1 100,0 85,0 1 100,0 78,0 



 
 

 

TECHNIK REKLAMY 

PGF.07. Sprzedaż produktów i usług reklamowych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2020 28 100,0 83,4 28 92,9 90,4 

Technikum Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1, Poznań 

L_2021 1 100,0 63,0 1 100,0 90,0 
L_2020 45 100,0 76,3 43 88,4 86,3 
L_2019 21 95,2 - 20 40,0 - 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

L_2020 25 100,0 78,9 25 92,0 87,4 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2020 24 100,0 79,7 24 100,0 89,5 
Z_2019 1 100,0 - 1 0,0 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
L_2021 24 100,0 65,7 24 75,0 83,5 
L_2020 19 100,0 81,4 18 83,3 88,2 
Z_2020 4 100,0  - 4 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2021 13 92,3 59,2 13 61,5 79,9 
L_2020 13 100,0 77,6 12 58,3 75,6 
L_2019 6 100,0 - 6 33,3 - 

PGF.08. Organizacja i prowadzenie kampanii reklamowej 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Ekonomiczno-Administracyjne nr 1 w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Stanisława Staszica, Poznań 

L_2021 27 100,0 72,6 28 82,1 87,1 
L_2020 30 100,0 74,1 30 100,0 88,6 
L_2019 34 100,0 - 33 42,4 - 

Technikum Nr 6 im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 1, Poznań 

Z_2021 19 100,0 68,6 19 89,5 87,6 
L_2020 1 100,0 58,0 1 100,0 94,0 
Z_2020 18 100,0 - 18 83,3 - 
Z_2019 14 92,9 - 13 61,5 - 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2021 11 100,0 70,3 11 100,0 94,0 
Z_2020 18 94,4 - 18 94,4 - 
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Z_2019 31 96,8 - 31 90,3 - 

Technikum Poligraficzno-Administracyjne w Zespole Szkół 
Zawodowych Nr 6 im. Joachima Lelewela, Poznań 

L_2021 21 100,0 65,5 20 85,0 85,8 
L_2020 19 78,9 59,1 18 94,4 88,8 
Z_2019 20 100,0 - 20 85,0 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
Z_2021 15 100,0 72,1 14 100,0 91,1 
Z_2020 19 100,0 - 18 100,0 - 
Z_2019 9 88,9 - 8 62,5 - 

Technikum w Poznaniu w Zespole szkół im. Jadwigi i Władysława 
Zamoyskich w Rokietnicy, Poznań 

L_2021 8 100,0 65,3 8 37,5 62,6 

Technikum w Zespole Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w 
Rokietnicy 

L_2021 4 100,0 65,0 4 100,0 88,8 
L_2020 5 80,0 60,2 5 80,0 83,2 
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TECHNIK RENOWACJI ELEMENTÓW ARCHITEKTURY 

BUD.23. Wykonywanie i renowacja detali architektonicznych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Budowlane im. gen. Władysława Andersa w Zespole Szkół 
Budownictwa 
nr 1, Poznań 

L_2021 32 84,4 58,9 32 100,0 94,8 
L_2020 37 91,9 69,6 37 100,0 94,2 
L_2019 27 92,6 - 27 100,0 - 

BUD.24. Prowadzenie prac renowatorskich elementów architektury 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Budowlane im. gen. Władysława Andersa w Zespole Szkół 
Budownictwa 
nr 1, Poznań 

Z_2021 37 89,2 61,1 36 100,0 97,5 
Z_2020 27 85,2 - 27 100,0 - 
Z_2019 21 100,0 - 21 100,0 - 
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TECHNIK ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH W BUDOWNICTWIE 

BUD.11. Wykonywanie robót montażowych, okładzinowych i wykończeniowych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 3 100,0 70,3 3 100,0 95,3 

BUD.25. Organizacja, kontrola i sporządzanie kosztorysów robót wykończeniowych w budownictwie 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Budowlane im. gen. Władysława Andersa w Zespole Szkół 
Budownictwa nr 1, Poznań 

Z_2021 2 100,0 71,5 2 100,0 83,0 
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TECHNIK SPEDYTOR 

SPL.05. Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół Handlowych im. 
Bohaterów Poznańskiego Czerwca '56, Poznań 

Z_2021 9 100,0 67,3 9 66,7 72,2 
Z_2020 16 100,0 - 16 100,0 - 
L_2019 16 100,0 - 16 100,0 - 
Z_2019 8 87,5 - 8 62,5 - 
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TECHNIK TECHNOLOGII DREWNA 

DRM.04. Wytwarzanie wyrobów z drewna i materiałów drewnopochodnych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 19 89,5 69,6 19 84,2 91,9 
L_2020 18 77,8 62,2 18 94,4 92,9 
L_2019 11 81,8 - 11 100,0 - 

DRM.08. Organizacja i prowadzenie procesów przetwarzania drewna i materiałów drewnopochodnych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Budowlano-Drzewne w Zespole Szkół Budowlano-
Drzewnych im. Bolesława Chrobrego, Poznań 

L_2021 4 100,0 84,8 4 100,0 88,0 
Z_2021 18 88,9 63,5 18 88,9 89,9 
Z_2020 11 100,0 - 11 90,9 - 
Z_2019 12 91,7 - 12 91,7 - 
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 TECHNIK TECHNOLOGII ŻYWNOŚCI 

SPC.01. Produkcja wyrobów cukierniczych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia (%) 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół 
Przemysłu Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 
Poznań 

L_2021 8 100 86,5 10 100 100 

Z_2019 14 100  - 14 100 -  

SPC.03. Produkcja wyrobów piekarskich 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 
Średnia (%) 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół 
Przemysłu Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 
Poznań 

L_2021 2 100 59 2 100 97 
Z_2020 2 100 -  2 100  - 
Z_2019 1 100  - 1 100  - 

SPC.04. Produkcja przetworów mięsnych i tłuszczowych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia (%) 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół 

Przemysłu Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 

Poznań 

L_2021 2 100 60 2 100 89 

Z_2019 4 100 - 4 100 - 

SPC.07. Organizacja i nadzorowanie produkcji wyrobów spożywczych 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia (%) 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół 

Przemysłu Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 

Poznań 

Z_2021 14 100 75,9 14 100 96,4 
Z_2020 15 100 - 17 70,6 - 
Z_2019 20 100 - 22 100 - 
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*W zawodzie technik teleinformatyk wyróżnia się obecnie kwalifikacje: INF.07. Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz administrowanie 

systemami operacyjnymi oraz INF.08. Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi. W związku ze zmianą niemożliwe jest ścisłe 

przypisanie ich do kwalifikacji obowiązujących uprzednio.  

  

TECHNIK TELEINFORMATYK 

INF.07. Montaż i konfiguracja lokalnych sieci komputerowych oraz administrowanie systemami operacyjnymi 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. 
Mikołaja Kopernika, Poznań Z_2019 23 91,3 - 23 100 - 

INF.08. Eksploatacja i konfiguracja oraz administrowanie sieciami rozległymi 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. 
Mikołaja Kopernika, Poznań 

Z_2020 21 95,2 - 21 100 - 

L_2019 19 52,6 - 19 78,9 - 

EE.10. Montaż, uruchamianie oraz utrzymanie urządzeń i sieci teleinformatycznych* 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. 
Mikołaja Kopernika, Poznań 

L_2021 24 91,7 63,8 23 60,9 77 

L_2020 21 90,5 59,1 18 77,8 85,6 

EE.11. Administrowanie sieciowymi systemami operacyjnymi i sieciami komputerowymi* 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Łączności w Zespole Szkół Łączności im. 
Mikołaja Kopernika, Poznań 

L_2021 17 88,2 61,9 18 100 97,8 
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TECHNIK URZĄDZEŃ I SYSTEMÓW ENERGETYKI ODNAWIALNEJ 

ELE.10. Montaż i uruchamianie urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

L_2019 10 100,0 - 10 100,0 - 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań 
L_2021 14 64,3 52,4 15 100,0 98,1 
L_2020 17 94,1 68,1 17 100,0 95,6 
L_2019 21 100,0 - 21 90,5 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2021 10 50,0 50,1 10 100,0 89,0 
L_2020 7 100,0 63,1 7 100,0 93,0 
L_2019 6 100,0 - 6 100,0 - 

ELE.11. Eksploatacja urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Elektroniczno-Mechaniczne w Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Poznaniu 

Z_2020 10 100,0 - 10 50,0 - 
Z_2019 14 78,6 - 14 35,7 - 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań  
L_2021 18 94,4 62,2 18 50,0 72,2 
L_2020 20 100,0 71,3 20 25,0 65,8 
L_2019 17 94,1 - 17 70,6 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

Z_2021 7 100,0 77,7 7 71,4 76,7 
Z_2020 6 100,0 - 6 66,7 - 
Z_2019 9 77,8 - 9 33,3 - 
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TECHNIK USŁUG FRYZJERSKICH 

FRK.01. Wykonywanie usług fryzjerskich 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Odzieżowo-Usługowe w Zespole Szkół Odzieżowych im. 
Władysława Reymonta, Poznań 

L_2021 28 78,6 59,1 28 96,4 91,6 
L_2020 27 88,9 60,6 26 100,0 95,2 
L_2019 26 73,1 - 26 100,0 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
L_2021 20 85,0 64,2 20 95,0 90,0 
L_2020 13 100,0 67,5 13 92,3 92,8 
L_2019 15 100,0 - 15 100,0 - 

FRK.03.  Projektowanie i wykonywanie fryzur 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Odzieżowo-Usługowe w Zespole Szkół Odzieżowych im. 
Władysława Reymonta, Poznań 

Z_2021 26 96,2 71,0 26 84,6 82,8 
Z_2020 26 80,8 - 26 80,8 - 
Z_2019 14 92,9 - 14 57,1 - 

Technikum TEB Edukacja, Poznań 
Z_2021 13 100,0 82,7 13 92,3 91,0 
Z_2020 13 100,0 - 13 92,3 - 
Z_2019 8 100,0 - 8 75,0 - 
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TECHNIK WETERYNARII  

ROL.11. Prowadzenie chowu i inseminacji zwierząt 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań  
L_2021 61 90,2 63,9 61 75,4 84,3 
L_2020 59 91,5 68,0 59 74,6 80,6 
Z_2019 60 95,0 - 61 73,8 - 

ROL.12. Wykonywanie weterynaryjnych czynności pomocniczych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Środowiska w Zespole Szkół Przyrodniczych, Poznań  

L_2021 55 98,2 76,4 55 100,0 96,0 
L_2020 60 100,0 84,4 60 98,3 89,3 
Z_2020 1 100,0 - 1 100,0 - 
L_2019 59 100,0 - 60 100,0 - 
L_2019 64 98,4 - 64 71,9 - 



 
 

 

TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH 

HGT.02. Przygotowanie i wydawanie dań 

Szkoła Sesja 
Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 
Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 
(%) 

Średnia 
(%) 

Technikum Gastronomiczne w Zespole Szkół Gastronomicznych im. 
Karola Libelta, Poznań 

L_2021 54 98,2 74,1 54 100,0 95,4 
L_2020 65 98,5 77,0 65 100,0 95,5 
L_2019 87 98,9 - 85 100,0 - 
Z_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Poznań 

L_2021 24 95,8 70,6 22 100,0 94,0 
Z_2020 23 95,7 - 23 100,0 - 
Z_2019 16 100,0 - 16 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2021 12 83,3 60,0 12 100,0 97,2 
L_2020 10 100,0 75,3 10 100,0 98,3 
L_2019 7 100,0 - 7 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

L_2021 9 100,0 70,6 9 100,0 90,3 
L_2020 11 90,9 74,0 10 100,0 95,1 
L_2019 9 100,0 - 9 100,0 - 
Z_2019 1 100,0 - 1 0,0 - 

HGT.12. Organizacja żywienia i usług gastronomicznych 

Szkoła Sesja 

Egzamin pisemny Egzamin praktyczny 

Osoby 
Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 
Osoby 

Zdawalność 

(%) 

Średnia 

(%) 

Technikum Gastronomiczne w Zespole Szkół Gastronomicznych im. 
Karola Libelta, Poznań 

Z_2021 64 98,4 70,1 64 96,9 88,3 
L_2020 1 100,0 73,0 1 100,0 91,0 
Z_2020 82 97,6 - 82 85,4 - 
L_2019 1 100,0 - 1 100,0 - 
Z_2019 93 100,0 - 93 86,0  - 

Technikum Przemysłu Spożywczego w Zespole Szkół Przemysłu 
Spożywczego im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, Poznań 

Z_2021 25 80,0 62,3 25 84,0 80,8 
Z_2020 17 100,0 - 17 88,2 - 
Z_2019 17 94,1 - 17 64,7 - 

Technikum w Zespole Szkół im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w 
Bolechowie 

L_2021 10 100,0 73,1 10 80,0 79,1 
L_2020 6 100,0 76,8 6 83,3 85,3 
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L_2019 7 100,0 - 7 100,0 - 

Technikum w Zespole Szkół Nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w 
Swarzędzu 

Z_2021 10 100,0 65,5 10 90,0 84,7 
Z_2020 8 100,0 - 8 100,0 - 
Z_2019 17 100,0 - 17 70,6 - 


